
Championnat  Départemental U10 /Equipes

CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF DE CHIBERTA - 26.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VEDERE, Gabin MAKILA 30,0 58 58 30,0

2 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 19,8 59 59 19,8

3 --- DENOT, Leon IDRON 21,9 59 59 21,9

4 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 27,7 64 64 27,7

5 --- DENOT, Justin IDRON 26,7 64 64 26,7

6 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 32,7 66 66 32,7

7 --- LEFEBURE, Inti CHANTACO 26,4 67 67 26,4

8 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 33,9 69 69 33,9

9 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 36,0 69 69 35,0

10 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 29,6 70 70 31,3

11 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 43,3 72 72 42,6

12 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,0 78 78 26,0

13 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 51,6 78 78 51,9

14 --- SOUARD, Sam CHANTACO 43,2 85 85 43,9

15 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 45,1 87 87 45,9

16 --- ECHINARD, Leopold BIARRITZ 48,6 NR NR 48,6

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VEDERE, Gabin MAKILA 30,0 45 45 30,0

2 --- DENOT, Leon IDRON 21,9 49 49 21,9

3 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 19,8 50 50 19,8

4 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 27,7 52 52 27,7

5 --- DENOT, Justin IDRON 26,7 52 52 26,7

6 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 32,7 52 52 32,7

7 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 36,0 53 53 35,0

8 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 43,3 53 53 42,6

9 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 33,9 54 54 33,9
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10 --- LEFEBURE, Inti CHANTACO 26,4 55 55 26,4

11 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 51,6 55 55 51,9

12 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 29,6 57 57 31,3

13 --- SOUARD, Sam CHANTACO 43,2 66 66 43,9

14 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,0 66 66 26,0

15 --- MEDINA, Gabriel BIARRITZ 45,1 67 67 45,9

16 --- ECHINARD, Leopold BIARRITZ 48,6 NR NR 48,6

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAVID, Diane NIVELLE 33,5 68 68 33,5

2 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 39,3 72 72 39,5

3 --- MELOIS, Lucie MAKILA 49,4 73 73 48,3

4 --- CANCE, Margaux IDRON 53,8 75 75 51,2

5 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 42,0 76 76 42,0

6 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 39,0 76 76 39,9

7 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 48,4 78 78 49,4

8 --- SALAS, Noelia CHANTACO 35,8 81 81 35,8

9 --- TURNER, Camille CHIBERTA 43,7 84 84 43,7

10 --- ELSON, Kali ARCANGUES 47,7 90 90 47,7

11 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 91 91 54,0

12 --- SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 54,0 94 94 54,0

13 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 49,7 95 95 49,7

14 --- NETO BOUVIER, Leila IDRON 54,0 96 96 54,0

15 --- THOMINE DESMAZURES, Blanche BIARRITZ 54,0 112 112 54,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CANCE, Margaux IDRON 53,8 51 51 51,2

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 49,4 51 51 48,3

3 --- DAVID, Diane NIVELLE 33,5 53 53 33,5

4 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 39,3 55 55 39,5

5 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 42,0 57 57 42,0

6 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 48,4 57 57 49,4

7 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 39,0 59 59 39,9

8 --- SALAS, Noelia CHANTACO 35,8 65 65 35,8

9 --- TURNER, Camille CHIBERTA 43,7 65 65 43,7
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10 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 67 67 54,0

11 --- ELSON, Kali ARCANGUES 47,7 69 69 47,7

12 --- SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 54,0 70 70 54,0

13 --- NETO BOUVIER, Leila IDRON 54,0 72 72 54,0

14 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 49,7 73 73 49,7

15 --- THOMINE DESMAZURES, Blanche BIARRITZ 54,0 88 88 54,0
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Total :  62 joueurs


